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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT
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Miratuar me Vendim té Késhillit Kombétar té Territorit Nr. 2, Daté 28.12.202&%‘{‘3““”0@‘,’(‘%
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Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Kontrollit t& Zhvillimit: Z. LEDIO CAPO
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KONSULENT: “Atelier 4", Nr: Li¢ 5063/



